
 

Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 

Proposta GC – 265 – 2014 

 

 
 

  
 

Città di Seregno 
 
 
 
 
 
 
 GIUNTA COMUNALE 
 Verbale di deliberazione 

 

 
 
 
 
 
 
 

L’anno Duemilaquindici addì Tre del mese di Marzo alle ore 15:20, in Seregno e nella 
sede comunale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, sono stati oggi 
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

 
Partecipa all’adunanza il Segretario Generale AMATO LUCIA. 
 
Presiede MARIANI GIACINTO nella qualità di Sindaco, il quale, constatato il numero 

legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
 
Partecipano al presente provvedimento: 

 
presenti assenti 

MARIANI GIACINTO 
CIAFRONE GIANFRANCO 
FORMENTI MARCO 
SAMBRUNI FLAVIO 
VIGANO’ NICOLA 
CERQUA ILARIA ANNA 

POTENZA VITO 
MAZZA EDOARDO 

Totale: 6 Totale: 2 

oggetto: INDIRIZZI E LINEE GUIDA - PIANO 
PARTICOLAREGGIATO E PROGRAMMA PLURIENNALE 
DEGLI INTERVENTI, PLIS BRIANZA CENTRALE.- data numero 

03-03-2015 39 



 

Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 

Proposta GC – 265 – 2014 

 

 
Oggetto: INDIRIZZI E LINEE GUIDA - PIANO PARTICOLAREGGIATO E PROGRAMMA 

PLURIENNALE DEGLI INTERVENTI, PLIS BRIANZA CENTRALE.- 
  
  

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

 
 PREMESSO CHE: 
 

− il Piano Particolareggiato del PLIS Brianza Centrale è stato approvato dal Consiglio 
Comunale in data 09.02.2005 con deliberazione n.22; 

− con deliberazione di Consiglio Comunale n.51 del 28.06.2014 è stato approvato il PGT 
del Comune di Seregno; 

− il PGT riconferma in sostanza la perimetrazione vigente del PLIS, salvo una proposta di 
rettificazione e modifica di alcune aree che comunque configurano un saldo 
complessivo positivo della superficie destinata a parco; 

− il PGT ha acquisito efficacia in data 28.01.2015, in seguito alla pubblicazione sul BURL; 
− il Piano Particolareggiato è decaduto in data 23.02.2015; 

 

 TUTTO CIÒ PREMESSO si rende necessario, al fine di garantire un adeguato governo del 
territorio del PLIS Brianza Centrale, provvedere alla nuova stesura del PP - Piano 
Particolareggiato - e del PPI - Programma Pluriennale  degli Interventi; 
 
 RITENUTO utile - a tale riguardo - individuare degli indirizzi e delle linee guida da 
sottoporre al tecnico che sarà incaricato per l’elaborazione degli strumenti pianificatori e 
programmatori del PLIS; 
 
 VISTA la L.R. n. 86/1983, la L.R. n. 1/2000 e la DGR 8/6148/2007; 
 
 VISTO l’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
 CON voti unanimi, favorevoli, espressi nelle forme di legge; 

 
 

D E L I B E R A 
 
 

1. di approvare gli indirizzi e le linee guida per il Piano particolareggiato e il Programma 
Pluriennale degli interventi del PLIS Brianza Centrale; 

 
2. di dare mandato al dirigente competente di assumere tutti gli altri atti eventualmente 

necessari e conseguenti alla presente deliberazione;  
 
3. di dichiarare, con voti unanimi, favorevoli, espressi nelle forme di legge, la presente 

deliberazione immediatamente eseguibile.- 
 



 

Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 

Proposta GC – 265 – 2014 

 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
 Il Sindaco Il Segretario Generale 
 MARIANI GIACINTO AMATO LUCIA 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 
 

REFERTO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia della presente deliberazione  è  stata affissa all’Albo Pretorio comunale on 
line in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi e che del verbale si dà 
comunicazione ai capigruppo consiliari. 
 
 
lì, 10-03-2015 Il Segretario Generale 
 AMATO LUCIA 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO  DI  ESECUTIVITA’ 

 
Certifico che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
lì, 03-03-2015 Il Segretario Generale 
 AMATO LUCIA 
 
 
 

_____________________________________________________________ 
 
 
 

Certifico che la suestesa deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 3, del 
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, per decorrenza dei termini di legge. 
 
 
lì,  Il Segretario Generale 
 AMATO LUCIA 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 
 
 


